
 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS 2022 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 17 d.  Nr. V - 466 

Panevėžys 

 

Atsižvelgdama į Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos direktoriaus 2022 m. spalio 7 d. įsakymą Nr. V-177 ,,Dėl finansavimo skyrimo“: 

1. P a k e i č i u gimnazijos 2022 metų viešųjų pirkimų plano: 

1.1. 13 punktą ir išdėstau jį taip: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

objekto 

pavadi-

nimas 

Planuoja-

ma viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

be PVM 

Planuoja-

ma viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

su PVM 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(data arba 

ketvirtis) 

Pirkimo būdas 

(skelbiama 

apklausa, 

neskelbiama 

apklausa) 

Sutarties 

trukmė 

(mėn., su 

pratęsimais, 

jei tokių yra) 

Ar pirkimas 

bus atliekamas 

naudojantis 

CPO katalogu? 

BVPŽ 

kodas 

13 Prekės 
Sportinė 

apranga 
8264,46 10000,00 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 Ne 18412000 

 

1.2. 14 punktą ir išdėstau jį taip: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

objekto 

pavadi-

nimas 

Planuoja-

ma viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

be PVM 

Planuoja-

ma viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

su PVM 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(data arba 

ketvirtis) 

Pirkimo būdas 

(skelbiama 

apklausa, 

neskelbiama 

apklausa) 

Sutarties 

trukmė 

(mėn., su 

pratęsimais, 

jei tokių yra) 

Ar pirkimas 

bus atliekamas 

naudojantis 

CPO katalogu? 

BVPŽ 

kodas 

14 Prekės 
Sportinė 

avalynė 
10743,80 13000,00 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 Ne 18820000 

 

1.3.  23 punktą ir išdėstau jį taip: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

objekto 

pavadi-

nimas 

Planuoja-

ma viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

be PVM 

Planuoja-

ma viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

su PVM 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia (data 

arba 

ketvirtis) 

Pirkimo būdas 

(skelbiama 

apklausa, 

neskelbiama 

apklausa) 

Sutarties 

trukmė 

(mėn., su 

pratęsimais, 

jei tokių yra) 

Ar pirkimas 

bus atliekamas 

naudojantis 

CPO katalogu? 

BVPŽ 

kodas 

23 Prekės 

Dviračių 

dalys ir jų 

reikmenys 

Sulanksto

mas 

dviratis 

7438,02 9000,00 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 Ne 
34432000 

34430000 

 



 

1.4. 27 punktą ir išdėstau jį taip: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

objekto 

pavadi-

nimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

be PVM 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

su PVM 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(data arba 

ketvirtis) 

Pirkimo 

būdas 

(skelbiama 

apklausa, 

neskelbiama 

apklausa) 

Sutarties 

trukmė 

(mėn., su 

pratęsi-

mais, jei 

tokių yra) 

Ar pirkimas 

bus 

atliekamas 

naudojantis 

CPO 

katalogu? 

BVPŽ 

kodas 

27 Prekės 

Sporto 

prekės ir 

reikmenys 

11570,25 14000,00 I-IV ketv. 

Mažos 

vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 Ne 37400000 

 

1.5. 44 punktą ir išdėstau jį taip: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

objekto 

pavadi-

nimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

be PVM 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

su PVM 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(data arba 

ketvirtis) 

Pirkimo 

būdas 

(skelbiama 

apklausa, 

neskelbiama 

apklausa) 

Sutarties 

trukmė 

(mėn., su 

pratęsi-

mais, jei 

tokių yra) 

Ar pirkimas 

bus 

atliekamas 

naudojantis 

CPO 

katalogu? 

BVPŽ 

kodas 

44 Paslauga 

Keleivinių 

transporto 

priemonių 

nuoma su 

vairuotoju 

(autobusų 

nuoma) 

5371,90 6500,00 I-IV ketv. 

Mažos 

vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 Ne 60170000 

 

1.6. 47 punktą ir išdėstau jį taip: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

objekto 

pavadi-

nimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

be PVM 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

su PVM 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(data arba 

ketvirtis) 

Pirkimo 

būdas 

(skelbiama 

apklausa, 

neskelbiama 

apklausa) 

Sutarties 

trukmė 

(mėn., su 

pratęsi-

mais, jei 

tokių yra) 

Ar pirkimas 

bus 

atliekamas 

naudojantis 

CPO 

katalogu? 

BVPŽ 

kodas 

47 Paslaugos 

Automobili

ų stovėjimo 

paslaugos 

247,93 300,00 I-IV ketv. 

Mažos 

vertės 

neskelbiama 

apklausa 

12 Ne 63712400 

 

1.7. 61 punktą ir išdėstau jį taip: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

objekto 

pavadi-

nimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

be PVM 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

su PVM 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(data arba 

ketvirtis) 

Pirkimo 

būdas 

(skelbiama 

apklausa, 

neskelbiama 

apklausa) 

Sutarties 

trukmė 

(mėn., su 

pratęsi-

mais, jei 

tokių yra) 

Ar pirkimas 

bus 

atliekamas 

naudojantis 

CPO 

katalogu? 

BVPŽ 

kodas 

61 Prekės 

Lengvųjų ir 

sunkiųjų 

transporto 

priemonių 

padangos 

991,74 1200,00 II–IV ketv. 

Mažos 

vertės 

neskelbia-

ma 

apklausa 

12 Ne 34350000 

 

2. T v i r t i n u  Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos 2022 metų viešųjų 

pirkimų plano naują redakciją (pridedama). 

 

Direktorė       Asta Sakalauskienė 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       PATVIRTINTA  

       Panevėžio Raimundo Sargūno 

       sporto gimnazijos direktoriaus  

       

2022 m. spalio 14 d.  

įsakymu Nr. V- 466 
 

         

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA 

2022 m. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS  
 

         
 

         

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

be PVM 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė, Eur 

su PVM 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(data arba 

ketvirtis) 

Pirkimo būdas 

(skelbiama apklausa, 

neskelbiama apklausa) 

Sutarties 

trukmė (mėn., 

su pratęsimais, 

jei tokių yra) 

Ar pirkimas 

bus 

atliekamas 

naudojantis 

CPO 

katalogu? 

BVPŽ 

kodas 

1 Prekės Mėsa ir mėsos produktai 24793,39 30000,00 II-IV ketv. 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15100000 

2 Prekės Paukštienos produktai 20661,16 25000,00 II-IV ketv. 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15112100 

3 Prekės 
Šaldyta žuvis, žuvies file 

ir kiti žuvies produktai 
3305,79 4000,00 II-IV ketv. 

Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15220000 

4 Prekės 
Vaisiai, daržovės ir 

panašūs produktai 
28925,62 35000,00 II-IV ketv. 

Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15300000 

5 Prekės Vaisių ir daržovių sultys 9917,36 12000,00 II-IV ketv. 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15320000 

6 Prekės 
Gyvulinis ir augalinis 

aliejus ir riebalai 
8264,46 10000,00 II-IV ketv. 

Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15400000 

7 Prekės Pieno ir pieno produktai 33057,85 40000,00 II-IV ketv. 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15500000 



8 Prekės 

Grūdų malūno produktai, 

krakmolas ir krakmolo 

gaminiai 

3305,79 4000,00 II-IV ketv. 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15600000 

9 Prekės Įvairūs maisto produktai 24793,39 30000,00 II-IV ketv. 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15800000 

10 Prekės Duonos gaminiai 1652,89 2000,00 II-IV ketv. 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15811000 

11 Prekės Mineralinis vanduo 9917,36 12000,00 II-IV ketv. 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 15981000 

12 Prekės Darbo drabužiai 1239,67 1500,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 18100000 

13 Prekės Sportinė apranga 8264,46 10000,00 I-IV ketv. 
Mažos vertės neskelbia-

ma apklausa 
12 Ne 18412000 

14 Prekės Sportinė avalynė 10743,80 13000,00 I-IV ketv. 
Mažos vertės neskelbia-

ma apklausa 
12 Ne 18820000 

15 Prekės 
Spaudiniai ir susiję 

produktai 
413,22 500,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 22000000 

16 Prekės Mokykliniai vadovėliai 2479,34 3000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 22111000 

17 Prekės 

Biuro mašinos, įrenginiai 

ir reikmenys, išskyrus 

kompiuterius, 

spausdintuvus ir baldus 

(kanceliarinės prekės, 

kasetės ir kt.) 

4132,23 5000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 30100000 

18 Prekės 
Kompiuterinė įranga ir 

reikmenys 
24793,39 30000,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 30200000 

19 Prekės 

Elektrinės mašinos, 

aparatai, įranga ir 

reikmenys. Apšvietimas 

1652,89 2000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 31000000 

20 Prekės Mobilieji telefonai 413,22 500,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 32250000 



 

21 Prekės 

Medicinos įranga, 

farmacijos ir asmens 

higienos produktai 

(medicininiai preparatai, 

ortopedijos priemonės) 

2479,34 3000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 33000000 

22 Prekės Maisto papildai 9917,36 12000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 33695000 

23 Prekės 

Dviračių dalys ir jų 

reikmenys 

Sulankstomas dviratis 

7438,02 9000,00 I-IV ketv. 
Mažos vertės neskelbia-

ma apklausa 
12 Ne 

34432000 

34430000 

24 Prekės 

Tualetinis popierius, 

nosinės, popieriniai 

rankšluosčiai ir servetėlės 

1239,67 1500,00 III-IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 33760000  

25 Prekės 

Gaisrų gesinimo, 

gelbėjimo ir saugos 

įrenginiai (gesintuvai) 

413,22 500,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 35110000 

26 Prekės 

Stebėjimo ir apsaugos 

sistemos bei prietaisai 

(apsaugos kameros) 

413,22 500,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 35120000 

27 Prekės 
Sporto prekės ir 

reikmenys 
11570,25 14000,00 I-IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 37400000 

28 Prekės 

Baldai (įskaitant biuro 

baldus), dekoratyviniai 

patalpų objektai, buitiniai 

prietaisai (išskyrus 

apšvietimo) 

12396,69 15000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 39000000 

29 Prekės 
Mokymo įranga 

(priemonės ir reikmenys) 
3305,79 4000,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 39162000 

30 Prekės 

Virtuvės įrenginiai, namų 

apyvokos ir pagaminto 

valgio tiekimo reikmenys 

826,45 1000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 39220000 



31 Prekės 

Namų apyvokai skirti 

tekstilės dirbiniai 

(patalynė, žaliuzės, 

roletai, užuolaidos ir kt.) 

1239,67 1500,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 39510000 

32 Prekės 
Valikliai ir poliravimo 

priemonės 
2479,34 3000,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Taip 39800000 

33 Prekės 

Aušinimo ir vėdinimo 

įrenginiai 

(kondicionieriai) 

1404,96 1700,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 42500000 

34 Prekės 

Statybinės konstrukcijos ir 

medžiagos; pagalbiniai 

statybos gaminiai 

(išskyrus elektros 

prietaisus) 

12396,69 15000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 44000000 

35 Prekės 

Licencijų valdymo 

programinės įrangos 

paketai (eduka klasė, 

pedagogas.lt) 

4958,68 6000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 48218000 

36 Prekės 
Centralizuotas šilumos 

tiekimas 
41322,31 50000,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 

09323000-

9 

37 Paslaugos 

Transporto priemonių ir 

su jomis susijusių 

įrenginių remonto, 

priežiūros ir kitos 

paslaugos 

2479,34 3000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 50100000 

38 Paslaugos 

Remonto, priežiūros ir 

kitos paslaugos, susijusios 

su asmeniniais 

kompiuteriais, biuro 

įranga, telekomunikacijų 

bei garso ir vaizdo įranga 

1652,89 2000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 50300000 

39 Paslaugos 

Remonto ir priežiūros 

paslaugos, susijusios su 

pastatais 

9090,91 11000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 50700000 



 

40 Paslaugos 

Įvairios remonto ir 

priežiūros paslaugos 

(baldų, muzikos 

instrumentų, valgyklos 

įrenginių) 

1652,89 2000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 50800000 

41 Paslaugos Viešbučių paslaugos 28925,62 35000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 55100000 

42 Paslaugos 

Stovyklavietės ir kitas 

apgyvendinimas ne 

viešbučiuose 

9917,36 12000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 55200000 

43 Paslaugos Valgyklų paslaugos 4958,68 6000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 55510000 

44 Paslauga 

Keleivinių transporto 

priemonių nuoma su 

vairuotoju (autobusų 

nuoma) 

5371,90 6500,00 I-IV ketv. 
Mažos vertės neskelbia-

ma apklausa 
12 Ne 60170000 

45 Paslaugos 

Kelionių agentūrų, 

kelionių operatorių ir 

pagalbinės turizmo 

paslaugos (bilietai, 

ekskursijos) 

1239,67 1500 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 63500000 

46 Paslaugos 
Greitkelių rinkliavų 

paslaugos 
826,45 1000,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 63712210 

47 Paslaugos 
Automobilių stovėjimo 

paslaugos 
247,93 300,00 I-IV ketv. 

Mažos vertės neskelbia-

ma apklausa 
12 Ne 63712400 

48 Paslaugos 
Pašto ir telekomunikacijų 

paslaugos 
165,29 200,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 64000000 

49 Paslaugos 
Finansinės ir draudimo 

paslaugos 
2066,12 2500 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 66000000 

50 Paslaugos 

Negyvenamojo 

nekilojamojo turto 

nuomos ar lizingo 

paslaugos 

19008,26 23000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 70220000 



51 Paslaugos 

Programinės įrangos 

programavimo ir 

konsultacinės paslaugos 

826,45 1000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 72200000 

52 Paslaugos 

Mokslinių tyrimų ir 

taikomosios veiklos 

paslaugos bei su jomis 

susijusios konsultacinės 

paslaugos 

2479,34 3000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 73000000 

53 Paslaugos 
Reklamos ir rinkodaros 

paslaugos 
826,45 1000,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 79340000 

54 Paslaugos 

Apmokymo paslaugos 

(mokomieji seminarai, 

mokymai, kursai ir kt.) 

3305,79 4000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 80500000 

55 Paslaugos 
Įvairios sveikatos 

priežiūros paslaugos 
826,45 1000,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 85140000 

56 Paslaugos Nuotekų paslaugos 826,45 1000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
36 Ne 90400000 

57 Paslaugos 
Su atliekomis susijusios 

paslaugos 
3719,01 4500,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
36 Ne 90500000 

58 Paslaugos 
Dezinfekavimo ir 

naikinimo paslaugos 
578,51 700,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 90670000 

59 Paslaugos 

Kitos bendruomeninės, 

socialinės ir asmeninės 

aptarnavimo paslaugos 

8264,46 10000,00 I–IV ketv. 
Mažos vertės 

neskelbiama apklausa 
12 Ne 98000000 

60 Paslaugos 
Skalbimo ir sauso valymo 

paslaugos 
2066,12 2500,00 I–IV ketv. 

Mažos vertės skelbiama 

apklausa 
12 Taip 98310000 

61 Prekės 

Lengvųjų ir sunkiųjų 

transporto priemonių 

padangos 

991,74 1200,00 II–IV ketv. 
Mažos vertės neskelbia-

ma apklausa 
12 Ne 34350000 

 

__________________________ 


